

**Dodávateľ:**

AUTOSTARKO, s.r.o.  
 Komenského 11  
 045 01 Moldava nad Bodvou  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36595951  
 DIČ: 2022035796  
 IČ DPH: SK2022035796

Okresný súd Košice I. v odd. Sro, vložka č. 16870/V.

**Faktúra číslo:**

10210129

**Odberateľ:****Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie  
 Hradná 156  
 049 41 Krásnohorské Podhradie  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IBAN: SK36 0200 0000 0004 2914 8542  
 SWIFT: SUBASKBX  
 Banka: VÚB a.s. Moldava nad Bodvou  
 Konštantný symbol: 0308  
 Variabilný symbol: 10210129  
 Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
 Spôsob dopravy:

Obec Krásnohorské Podhradie  
 Hradná 156  
 049 41 Krásnohorské Podhradie  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328421  
 DIČ: 2020961415  
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 27.09.2021  
 Dodanie tovaru/služby: 23.09.2021  
 Dátum splatnosti: 25.10.2021

IBAN:	Variabilný symbol:	Dátum splatnosti:	Celková fakturovaná suma:
<b>SK36 0200 0000 0004 2914 8542</b>	<b>10210129</b>	<b>25.10.2021</b>	<b>5 803,26€</b>

Fakturuje Vám za opravu motorového vozidla ŠKODA 706 RV-028AC

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		na základe rozpisu prevedených prác: príloha č. 1	187,00	hod	21,00	25,20	20	3 927,00	785,40	4 712,40
2		rozpis materiálu - príloha č. 2	1,00	ks	909,05	1 090,86	20	909,05	181,81	1 090,86

Základ pre DPH 20% 4 836,05  
 DPH 20% 967,21  
 Celková suma s DPH 5 803,26

**Celková fakturovaná suma 5 803,26 €**



PAY by square

<b>OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</b>	
08-10-2021	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	
PEĽOHE:	VYBAVUJE:

**AUTOSTARKO, s.r.o.**  
 Komenského 11  
 045 01 Moldava nad Bodvou  
 IČO: 36595951 IČ DPH: SK2022035796  
 zap. v OR OS KE I v odd. Sro, vložka č. 16870/V

Podpis a pečiatka

Vyhotovili: Képešová Magdaléna

☎ 0905468045

✉ autostarko@autostarko.sk

rozpis materiálu : - príloha č. 2					
	MJ	Cena za ks	spolu	20% DPH	cena s DPH
gufero 68x85x13 GP	2	3	6	1,2	7,2
filter nafty hrubý	2	3,96	7,92	1,58	9,50
gufero 160x200x15	2	12,84	25,68	5,14	30,82
gufero 125x150x15	2	9,14	18,28	3,66	21,94
filter vzduchu	4	15,84	63,36	12,67	76,03
mazivo DEXOLL LV 2-3 / 9kg	1	33,66	33,66	6,73	40,39
Dexoll M6 AD 20L	2	55,78	111,56	22,31	133,87
Dexoll PP GL -4 90W 20L	1	30,6	30,6	6,12	36,72
Nit 8x24 AL rovná hlava	200	0,07	14	2,80	16,80
Obloženie brzd	8	16,56	132,48	26,50	158,98
Obloženie brzd	8	12,8	102,4	20,48	122,88
Gufero 72x100x13 GP	2	1,74	3,48	0,70	4,18
Plavák palivomeru 12V	1	23,45	23,45	4,69	28,14
gufero 71x100x13 GP MVQ	1	6,5	6,5	1,30	7,80
motorček ostrekovača 24V	1	15	15	3,00	18,00
brzdová kvapalina 0,5 L	1	2,2	2,2	0,44	2,64
technický benzín	2	21	42	8,40	50,40
dutinka 6,3/100ks	1	5	5	1,00	6,00
brúsny kotúč lamelový	5	2,8	14	2,80	16,80
odrazka	1	1	1	0,20	1,20
destilovaná voda 10L	1	3,5	3,5	0,70	4,20
zmes chladiča G10 4L	1	10	10	2,00	12,00
zmes chladiča G10 10L	1	25	25	5,00	30,00
spotrebný materiál /tesnenie	1	15	15	3,00	18,00
čistič brzd	6	2,98	17,88	3,58	21,46
hadica silonova 5	5	1,7	8,5	1,70	10,20
rezný kotúč	2	2,8	5,6	1,12	6,72
absolvovanie TK a EK	1	165	165	33,00	198,00
			909,05	181,81	1090,86

**AUTOSTARKO, s.r.o.**  
 Komenenského 11  
 045 01 Mladá nad Bodvou  
 IČO: 36 595 451 / IČ DPH: SK2022035796  
 z.ú. v z.ú. 09/KE/ odd. Spr. vložka č. 14870/V

V Moldave nad Bodvou, 28.9.2021

Príloha č. 1

**Obec Krásnohorské Podhradie**  
Hradná 156,  
049 41 Krásnohorské Podhradie

**Vec: Rozpis prevedených prác****- oprava motorového vozidla ŠKODA 706 RV-028AC****1.9.2021-23.9.2021**

N1.N2. L.P. strana:

- demontáž a montáž kolies, nábojov, brzdových bubnov – osústruženie bubnov.
- demontáž a montáž obložení – nové obloženia.
- vyčistenie + umytie nábojov, nová vazelína, nové guferá
- premazanie podvozku, nastavenie brzd.

N1.PS:

- demontáž a montáž spojovacej tyče riadenia – dlhá
- demontáž a montáž poloosi, otoče, nové guferá

Výmena oleja: -N1-N2 / diferenciál, prevodovka, prídavná prevodovka, motor,

- demontáž a montáž, vyčistenie / olejový lamelový filter,
- demontáž a montáž / nové palivové filtre ( jemný, hrubý ), sklíčko – nová gumička, vzduchového filtra – nové vložky vzduchového filtra 4ks + olej.

N2 L.P. strana – výroba + zváranie plocháča U-PROFIL na listové perá, oprava a nastavenie plynového pedála, nastavenie spojky, demontáž a montáž / nový plavák palivovej nádrži + nový budík.

N2 P.S. - demontáž a montáž / nové lanko ručnej brzdy, nová chladiaca kvapalina, destilovaná voda, gumená hadica na palivo od podávacieho čerpadla do palivového filtra, oprava svetiel strojovne + montáž vypínačov, oprava svetla vzadu na nástavbe, nový kábel +

vypínač. Oprava stieračov + montáž motorček odstrekoča + nádobka, držiak hadice + zapojenie.

Zadné dvere bočné:

-demontáž a montáž dverí / nový plech – oplechovanie, rezanie, brúsenie, zváranie, gitovanie, brúsenie, nastriekanie – lakovanie.

- kontrola + oprava svetiel / N1 P.S. výmena žiarovky, oprava kabeláže, nastavenie svetiel.

Cena práce: 187 hodín x 21,00 = 3927,00 EUR + DPH

**AUTOSTARKO, s.r.o.**

Komenského 11  
045 01 Moldava nad Bodvou  
IČO: 36 595 951 IČ DPH: SK2022035796  
zap. v OR OS KE / v odd. Sro, vložka č. 16870/V

Ladislav Laczkó  
konateľ

---

Zapísaná v OR OS Košice I v odd. S r o vo vložke 16870/V

Závod: Budulovská 22  
045 01 Moldava nad Bodvou  
e-mail: autostarko@autostarko.sk

tel./fax:  
0905468045

IČO: 36 595 951  
DRČ: SK 2022035796